
 

 

 

 

  第１４８回卒業式 
3 月１８日（水）に卒

業式を行います。１～５

年生はお休みです。 

また、３月２３日（月）

の修了式の日は、４時間

授業で給食後の午後１時

３０分ごろに下校しま

す。 

春季休業・始業式について 
 ３月２４日（火）から

４月７日（火）まで春季

休業です。宿題も少しあ

るので計画的に取り組み

ましょう。 

４月８日（水）は、令

和８年度の始業式です。

３時間授業後、１１時３

０分ごろの下校です。 
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日 曜日

1 日

2 月 委員会活動　整理整頓

3 火 卒業を祝う会　茶話会（６年）　SC

4 水 卒業式練習開始

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 全学年５時間授業

10 火 朝会　SC

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 卒業式予行　　全学年５時間授業

17 火
卒業式前日準備（５年５時間目　下校14:40）

他学年13:30下校　朝会・集会なし　　SC

18 水 卒業式（６年生のみ）　１～５年生休業日

19 木

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月 修了式（13:30ごろ下校）　給食終了

24 火 春季休業（４月７日まで）

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

SC・・・スクールカウンセラー来校日

3月行事予定


